
 

 

 

 

Zarządzenie  nr 6/2024 

Dyrektora Publicznego Przedszkola  im. Małego Księcia w Żyrowej 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie Wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Publicznym Przedszkolu im. Małego Księcia w Żyrowej. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy,   

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W treści Regulaminu Wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych                                  

w Publicznym Przedszkolu im. Małego Księcia w Żyrowej stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia  nr 4/2018 Dyrektora Publicznego Przedszkola w Żyrowej z dnia 16 kwietnia 2018 

roku § 5 ust. 1 i ust. 2 otrzymują następujące brzmienie:  

„1. Dodatek funkcyjny jest fakultatywnym składnikiem wynagrodzenia za pracę i w ramach 

posiadanych środków może być przyznany na stanowiskach określonych w ust. 2 

2. Ustala się następujące stanowiska, na których może być przyznany dodatek funkcyjny: 

- intendent 

- starszy intendent”. 

 

§ 2. 

 

Regulamin Wynagradzania wchodzi po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości  

pracownikom Publicznego Przedszkola im. Małego Księcia w Żyrowej z mocą obowiązującą 

od 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

 


